Agrupamento de Escolas Visconde de

. 0 .
Nome da Escola : Juromenha, Sintra N° Escola : 171890
Data final da candidatura : 2023-09-07 N° Horario : 8
Grupo de Recrutamento: 520 - Biologia e Geologia N° Horas: 22

Ficheiro gerado em : 08/09/2023 16:09:23

Ultima avaliagio de
Tempo de desempenho
Frnlreeie : Data de Servigo antes Tempo e’le Servico Classificagiio Data de O.b.teng_ao Tipo de realizada nos
S N° Candidato : da ap6s da o de Classificagao o termos do E.C.D.,
Profissional Nascimento o : o S Profissional o Habilitagao >
profissionaliza¢ profissionalizagao Profissional obteve a mengao
ao qualitativa minima
de "Bom"

Ordenacao

1 22,507 3107094919  Bianca Alsina Moreira 15/06/1972 0 915 20,000 30/10/2002 Qualificagdo Nao aplicavel
Profissional

2 17,925 1925777790 gf:s: José Francisco 15/09/1988 675 0 17,000 17/09/2021  Habilitagio Propria  Nao aplicavel

3 17,904 6161740699  Oskar Hajek Alvarez 29/10/1995 660 0 17,000 21/12/2020  Habilitagao Propria  N&o aplicavel

4 16,042 6799608683 Jodo Pedro Viana da Silva  05/09/1985 31 0 16,000 07/02/2017  Habilitagdo Propria  N&o aplicavel

5 15,750 7817819750 Amanda Heloise Sotenos ~ 23/10/1987 0 0 15,750 01/04/2021  Habilitagdo Propria  N&o aplicavel

6 15,696 8627579105 Daniel Paiva Botto Aleixo  02/07/1991 508 0 15,000 12/07/2018  Habilitagdo Prépria  Nao aplicavel

7 15,000 7506737019  Cmilio Anténio Estorninho 56,1679 0 0 15,000 15/02/2008  Habilitagdo Prépria  Néo aplicavel
dos Santos Silva Mota

8 15,000 5510956410  Julio Becker Pavani 19/02/1996 0 0 15,000 04/03/2017 Habilitagado Propria N&o aplicavel

Henrique José Pereira

9 14,500 5039830459 Ramalho Passao

07/10/1964 1825 0 12,000 27/08/2009 Habilitagado Propria N&o aplicavel
10 14,262 7106165980 Lara Pires 23/09/1984 191 0 14,000 10/02/2008 Habilitagao Propria N&o aplicavel

11 14,000 8140690066 Ana Rita dos Reis Meira 12/10/1990 0 0 14,000 30/06/2014 Habilitagado Propria Né&o aplicavel
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Vanessa Sofia Correia
Abade de Castro

Anténio Luis Figueiras
Ribeiro Simdes de Almeida
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Maria Eduarda Pires
Marques Fidalgo

27/03/1983

23/02/1993

15/10/1980

27/02/1992

09/05/1998

363

206

198

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

04/10/2006

30/06/2015

16/02/2005

26/01/2015

17/06/2020

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



